BYTY Radvanice s.r.o. — IC 25976052

Priloha €. 1: Minimalni poZzadovana struktura stfednédobého vyhledu (Finan¢niho planu)
hospodateni

Poznamka: U obchodnich spolecnosti zaloZenych obci a spolecnosti s rozhodujicim viivem obce bude
struktura strednédobého vyhledu (Financniho planu) v podobé prilohy ¢. 2.

rok 2024 rok 2025
Vynosy celkem 5.324.000 5.500.000
prispévek zfizovatele
dotace z jinych zdrojl
zapojeni fondl do vynosl
ostatni vynosy
Naklady celkem 5.324.000 5.500.000
Sk. 50 - Spotiebované nakupy 5.000 5.000
Sk. 51 - Sluzby 4.199.000 4.295.000
Sk. 52 - Osobni naklady 1.120.000 1.200.000
Sk. 55 - Odpisy
Ostatni naklady

Priloha €. 2: Minimalni pozadovana struktura rozpo¢tu na rok 2023

Posl. Pfedpokladany
Rozpocet upraveny vysledek

2022 rozp. 2022 2022 rok 2023
Vynosy celkem 5.030.000 | 4.144.350 5.220.730 5.224.000
60X 4.715.000 | 3.634.350 4.710.730 4.921.000
64X 315.000 | 510.000 510.000 303.000
66X
67X
Naklady celkem 5.030.000 | 3.807.196 5.220.654 5.224.000
50X 4.000 | 2.500 2.500 5.000
51X 4.076.000 | 3.084.676 4.258.154 4.119.000
52X 950.000 | 720.020 960.000 1.100.000
53X
54X
55X
56X
59X




Priloha €. 3: Pozadovana struktura vyhodnoceni hospodateni podle rozpoctu

posledni
upraveny
rozpocet rozp. skute¢nost

Vynosy celkem

60X

64X

66X

67X

Naklady celkem

50X

51X

52X

53X

54X

55X

56X

59X




